■応募要項

1. 応募作品 「第24回白鷹紅花まつり」当日を含む、紅花開花期間中撮影の作品。

題材「白鷹の紅花のある風景」(白鷹の紅花の雰囲気がよく出ているもの)

2. サイズ 4つ切り版以上 A3 サイズまでのプリントに限ります。

3. 応募締切 平成 30 年 8 月 31 日 (金)

4. 賞 グランプリ 1点(賞金10,000円+賞品(10,000円相当))

特選 1点(賞金5,000円+賞品(5,000円相当))

入選 2点(賞品(5,000円相当))

5. 審 査 白鷹町観光協会に一任いただきます。

6. 発 表 審査後本人宛に通知します。

7. 表 彰 9月22日~24日の「第42回白鷹鮎まつり」会場にて表彰いたします。

入賞者には別途ご案内いたします。

8. 応募先 〒992-0831 山形県西置賜郡白鷹町大字荒砥甲 1296-1

白鷹町観光協会 白鷹紅花まつり写真コンテスト係

9. その他 応募はひとり3点までとし、作品の裏面に下記の応募票を貼り付けてください。

なお、応募作品及び入選作品はお返しいたしません。

また、応募作品及び入選作品は Web 上に掲示させていただいたり、次年度の

「白鷹紅花まつり」の広告等で使用させていただく場合がございます。



| 第 24 回白鷹紅花まつり写真コンテスト 応募票 | | | | |
|--------------------------|-----|---|---|---|
| 題名 | | | | |
| 撮影日 | | 年 | 月 | 日 |
| 住 所 | | | | |
| 電話 | TEL | | | |
| 氏 名 | | | | |

| 第 24 回白鷹紅花まつり写真コンテスト 応募票 | | | | | |
|--------------------------|-----|---|---|--|--|
| 題名 | | | | | |
| 撮影日 | 年 | 月 | 日 | | |
| 住 所 | | | | | |
| 電話 | TEL | | | | |
| 氏 名 | | | | | |